Unterlagen zur Erteilung einer Ausnahmegenehmigung für Elelktro-, Gas- oder Wasserinstallationsarbeiten im Versorgungsgebiet

der



- 1. Kopie des Meisterbriefes des verantwortlichen Meisters
- 2. Kopie der Zulassung bei ihrem örtlichen Versorger
- 3. Kopie der Gewerbeanmeldung
- 4. (nur Gas) Kopie der aktuellen Haftpflichtversicherung
- 5. Adresse und Namen des Hausbesitzers, bei welchem die Arbeiten ausgeführt werden sollen.

Bitte senden Sie uns die Unterlagen schriftlich oder per Mail. (Bitte nicht als Fax)

E-Mail: <u>info@stadtwerke-schwarzenbach.de</u>

Ingenieur Martin Pohl Tel. 09284-8016-20

Adresse: Stadtwerke Schwarzenbach/S., Schlachthofstraße 11-12, 95126 Schwarzenbach/Saale

Stadtwerke Münchberg, Kirchenlamitzer Straße 20, 95213 Münchberg

Mail Elektro: andreas.horn@stadtwerke-muenchberg.de Tel. 09251-991830

Mail Gas: oliver.schmidt@stadtwerke-muenchberg.de Tel. 09251-991851

Mail Wasser: markus.huntemann@stadtwerke-muenchberg.de Tel. 09251-991835